
BIP Urząd Miasta Skierniewice 19.04.2024 10:50:47

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.um.skierniewice.pl
Adres artykułu: www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/378

Zarządzenie 92.2021 Prezydenta Miasta Skierniewice

Podtytuł: z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o
przyznanie nagrody „Parowozu Kultury”, w roku 2021

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.2020.0.713 t.j.), w związku
z § 4 Uchwały Nr VIII/73/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 30 maja 2019 r., w sprawie ustanowienia nagrody
„Parowóz Kultury” oraz określenia zasad i trybu jej przyznawania zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje Komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagrody „Parowozu Kultury”, w roku 2021 w składzie:

Przewodniczący Komisji
    1. Jarosław Chęcielewski – Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice
Członkowie Komisji
    2. Barbara Widulińska – Starszy Specjalista ds. Komunikacji Zewnętrznej UM Skierniewice
    3. Dawid Szymczak – Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji Miasta Skierniewice
    4. Jerzy Gołębiewski – Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Skierniewice
    5. Małgorzata Karbowiak – Dyrektor SOSW w Skierniewicach
    6. Monika Kotowska – Główny Specjalista ds. Tańca. Kierownik Akademii Tańca 4-20 
    7. Liwia Małczak – Komendant Hufca
Sekretarz Komisji
    8. Katarzyna Krokocka – Inspektor Wydziału Kultury i Promocji Miasta Skierniewice 

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Promocji Miasta Skierniewice.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
PREZYDENT MIASTA    
Krzysztof Jażdżyk

http://www.bip.um.skierniewice.pl
http://www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/378

